Управление образования

Администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области
461900, Россия, Оренбургская область, г. Сорочинск,

Ул.Интернациональная,67  Тел/факс  (35346) 4-12-85.

        П Р И К А З

от 02.11.2015г. № 589

ул. Советская, 1. Тел/факс  (35346) 4-14-51.

http://www.sorochinsk56.ru: e-mail:admsor@esoo.ru

«Об организации дистанционного обучения»

В целях создания эффективной системы дистанционного образования и в

рамках деятельности тьюторской площадки «Организация дистанционного

обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Методисту МКУ «ГМЦ» Гуриной Е.П. и руководителю тьюторской

площадки Тюрину П.В.:

1.1 Создать банк курсов по дистанционному обучению до 12.11.2015г.;

1.2 Оказать методическое сопровождение педагогов по ведению

дистанционного обучения. В течение учебного года.

2. Руководителям ОУ Такмурзиной О.Н., Черных Л.Б., Дѐмину А.В.,

Займак О.А., Мешковой Т.П., Мусакаевой Н.Б.:

2.1 Предоставить информацию о педагогах, планирующих реализацию

разработанных дистанционных курсов (приложение 1). Срок до 10.11.2015г.

2.2 Сформировать банк обучающихся по дистанционным курсам

(приложение 2). Срок до 10.11.2015г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования:                               Т.В. Федорова

С приказом ознакомлены:

Исп.: Е.П. Гурина

П.В. Тюрин

О.Н. Такмурзина

Л.Б. Черных

О.Н. Карасѐва

А.В. Дѐмин

О.А. Займак

Н.Б. Мусакаева

Т.П. Мешкова

Приложение 1

Название ОУ ФИО учителя Преподаваемый

предмет

Название

дистанционного

курса

Приложение 2

Название ОУ ФИО

обучающихся

Класс Название

дистанционного

курса